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10 - 11 czerwca 2010 r. Rzeszów - 2 Kongres
Świata Przemysłu Farmaceutycznego

Tegoro czny Kongres jest kontynuacją zeszłorocznej edycji, której Honorowym Gospodarzem był
Zakład Farmaceutyczny Polfa-Łódź S.A.
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Do udziału w tym specjalistycznym spotkaniu branżowym, poświęconym najnowszym trendom,
maszynom, urządzeniom i technologiom wykorzystywanym przy produkcji farmaceutycznej,
zapraszamy specjalistów ds. utrzymania ruchu, technologów, automatyków, szefów działów
produkcji, kontroli i zapewnienia jakości, szefów działów logistyki i zaopatrzenia oraz działów
rozwoju produktów w zakładach farmaceutycznych oraz przedstawicieli firm, kierujących swoja
ofertę do branży farmaceutycznej.

Wysoki poziom merytoryczny Kongresu zapewniają eksperci z zakładów farmaceutycznych, uczelni
wyższych, instytucji i organizacji związanych z przemysłem farmaceutycznym.

Zakres tematyczny programu Kongresu będzie obejmował wszystkie główne etapy produkcji
farmaceutycznej, od zaopatrzenia w surowce produkcyjne po magazynowanie gotowych wyrobów
i ich spedycję.

Najbliższe, czerwcowe wydanie „Świata Przemysłu Farmaceutycznego” będzie SPECJALNYM
WYDANIEM KONGRESOWYM, dodatkowo dystrybuowanym podczas trwania Kongresu.

ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA!!!

Więcej informacji już wkrótce na naszej stronie
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Koszty udziału w kongresie SPF

Zgłoszenie uczestnictwa
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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